
■常溫 □冷藏  □冷凍

1 年

長 長

寬 寬

高 高

8 入 /箱 共32包 箱 /板

432 g

g

4.4 kg

□葷食

素食： □全素 □奶素 □蛋素

■牛奶

(SO2 殘留量>10mg/kg) □無

每一份量 108 公克

本包裝含 4 份

                          每份 每100 公克

390 大卡 361 大卡

10.0 公克 9.3 公克

6.0 公克 5.6 公克

2.5 公克 2.3 公克

0.0 公克 0.0 公克

74.0 公克 68.5 公克

15.0 公克 13.9 公克

1060 毫克 981 毫克

熱量

蛋白質

脂肪

  飽和脂肪

產品規格:

255

內包裝
(mm)

165

135

150

產品規格書

保存條件:

保存期限:

過敏原:

素食類別:

成分:

重量:

箱入數:

外箱+產品重

固形量

內容量

中文標品名:

填表日期:113年07月16日

325

鈉

碳水化合物

  糖

營養標示

  反式脂肪

SAM4014

英文品名:
samyang tangle bulgogi alfredo

tangluccine 108g x 4

鼎新貨號:

Tangle韓式白醬烤肉風味義大利麵

(108g*4入)

原廠編號:

供應商: 廠商編號：

外箱條碼:

產地:

內包條碼:

韓國

Samyang Foods Co., Ltd

8801073115989

□冷氣室  

□羊奶及其製品 □蛋及其製品 ■麩質及其製品 ■大豆及其製品

□堅果及其製品 □花生及其製品 □芝麻及其製品

□芒果及其製品 □魚及其製品 □甲殼類及其製品

□亞硫酸鹽類及其製品

(日-月-年)

外包裝
(mm)

335

棧板數:

□植物五辛素(含奶蛋)

□植物五辛素 ■植物五辛素(含奶)

□奶蛋素

□植物五辛素(含蛋)

108g x 4

【麵體】麵粉.醋酸澱粉.鹽.洋蔥風味粉[果糖.洋蔥萃取物(水.大蒜

萃取物.鹽.酵母萃取物.洋蔥香料.5'-次黃嘌呤核苷磷酸二鈉.5'-鳥

嘌呤核苷磷酸二鈉.脂肪酸甘油酯)].甘油.大豆油.混合葵花油[甘

油.葵花油.水.脂肪酸聚合甘油酯.抗氧化劑(生育醇)].水.碳酸鉀.

關華豆膠.抗氧化劑(生育醇).大豆卵磷脂.脂肪酸聚合甘油酯.碳酸

鈉.磷酸氫二鈉.核黃素

【醬包】水.酵母萃取物.高果糖漿.醬油[大豆.水.鹽.小麥.高果糖

漿.5'-次黃嘌呤核苷磷酸二鈉.5'-鳥嘌呤核苷磷酸二鈉.大蒜萃取

物.調味料(麥芽糊精.糖.酵母萃取物.5'-次黃嘌呤核苷磷酸二

鈉.5'-鳥嘌呤核苷磷酸二鈉).甜味劑(甜菊醣苷)].糖.洋蔥.調味料

(酵母萃取物.高果糖漿.香料.5'-次黃嘌呤核苷磷酸二鈉.5'-鳥嘌呤

核苷磷酸二鈉).大蒜.L-麩酸鈉.香料.酵母萃取物.水.醋酸澱粉.焦

糖色素.醬油[醬油(水.脫脂大豆).鹽.葡萄糖.麥芽糊精.L-麩酸鈉.

香料.5'-次黃嘌呤核苷磷酸二鈉.5'-鳥嘌呤核苷磷酸二鈉].香菇.黑

胡椒.糊精.小麥澱粉.L-二胺基己酸.L-麩酸.辣椒.薑.棕櫚油.乳酸

菌粉(乳酸菌.麥芽糊精).木薯萃取物.麥芽糊精

【粉包】乳製品[奶精(乳脂.乾酪素鈉.磷酸鉀.脂肪酸甘油酯.鹽).

乳清.乳糖.牛奶].奶製品[混合牛奶(牛奶.乳清).牛奶.乳糖.乳脂.

乳清蛋白.磷酸鉀.脂肪酸甘油酯.大豆卵磷脂].糖.奶油調味料{奶油

製品[奶油.糊精.牛奶.乳清.乾酪素鈉.乳脂.酵母萃取物.阿拉伯膠.

起司(切達起司(牛奶.鹽.乳酸菌.凝乳酶).水.檸檬酸鈉.磷酸氫二

鈉).大豆卵磷脂.脂肪酸甘油酯.磷酸鈉.抗氧化劑(生育醇)].糖.黑

胡椒}

【配料】植物蛋白{小麥蛋白片(小麥麵筋.大豆蛋白.麵粉.焦糖色

素.焦磷酸鈉).醬油[醬油(水.大豆.鹽.小麥).水.果糖.鹽.蘋果濃縮

汁.酵母萃取物.甜味劑(甜菊醣苷).防腐劑(雙十二烷基硫酸硫胺

明)].糖.洋蔥油[玉米油.洋蔥.抗氧化劑(生育醇)].調味料(糖.水.

鹽.葡萄糖.酵母萃取物.香料.棕櫚油.胺基乙酸.醋酸澱粉.大蒜.玉

米糖膠.5'-次黃嘌呤核苷磷酸二鈉.5'-鳥嘌呤核苷磷酸二鈉.洋蔥.

脂肪酸聚合甘油酯).鹽.大蒜萃取物(大蒜濃縮汁.葡萄糖漿.香料.

糖.DL-蛋胺酸.脂肪酸甘油酯.玉米糖膠).酵母萃取物.5'-次黃嘌呤

核苷磷酸二鈉.5'-鳥嘌呤核苷磷酸二鈉.檸檬酸}.胡蘿蔔.青江菜.黑

胡椒


